日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2002 Spellman High Voltage Electronics Corp.
　XLGシリーズは、出力電圧範囲が130kVまでの安定化高圧電
源です。また、高精度な共振コンバータ技術により、リップルは

MONITORING
3.41 [86.6]
FRONT VIEW
BACK  VIEW
HV
ON
HV
OFF
0.38 [9.5]
TYP
TOP VIEW
"D"
SIDE VIEW
XLGセレクション表　0.1mA, 0.2mA, 0.5mA
kV 0.1mA 0.2mA 0.5mA
30 XLG30P3* XLG30P6* XLG30P15*
35 XLG35P3.5* XLG35P7* XLG35P17.5*
40 XLG40P4* XLG40P8* XLG40P20*
50 XLG50P5* XLG50P10* XLG50P25*
60 XLG60P6* XLG60P12* XLG60P30*
80 XLG80P8* XLG80P16* XLG80P40*
100 XLG100P10* XLG100P20* XLG100P50*
120 XLG120P12* XLG120P24* XLG120P60*
130 XLG130P13* XLG130P26* XLG130P65*
*ハイ・パワー・フィラメント（27W）の場合は"FH"、ロー・パワー・
フィラメント（9W）の場合は"FL"とご指定下さい。
XLGセレクション表　1.0mA, 2.0mA, 3.0mA
kV 1.0mA 2.0mA 3.0mA
30 XLG30P30* XLG30P60* XLG30P90*
35 XLG35P35* XLG35P70* XLG35P105*
40 XLG40P40* XLG40P80* XLG40P120*
50 XLG50P50* XLG50P100* XLG50P150*
60 XLG60P60* XLG60P120* XLG60P180*
80 XLG80P80* XLG80P160* ---
100 XLG100P100* XLG100P200* ---
120 XLG120P120* XLG120P240* ---
130 XLG130P130* XLG130P260* ---
*ハイ・パワー・フィラメント（27W）の場合は"FH"、ロー・パワー・
フィラメント（9W）の場合は"FL"とご指定下さい。
XLGコネクタ　25ピン
JB1 シグナル シグナルパラメータ